C.P.
18500
19117
20038
19564
19557
19589
19637
19515
19633
19643
19685
19680
19790
19831
20179
10074
19925
19937
19964
19887
19985
19901
19928
19959
20741
20146
19960
19986
19931
19991
19992
20074
19994
19990
19983
20013
20071
20064
20111
20108
20009
20011
20158
20128
20139
20188
20151
20181
20238
20234
20249
20263
20464
20274
20434
20459
20411
20454
20516
20457
20466
20504
20556
20553
20412
20591
20605
20535
20521
20581
20495
20529
19675
20766
20629
19485
20493
19337
20621
20692
20636
20681
20760
21171
20635
20804
20186
16935
19774
20670
21155
21275
21224
21230
20759
21232
20594
21279
21129
21308
21417
19960
21431
21154
21297

DATA DI NASCITA
11/01/1928
27/09/1930
21/08/1942
09/04/1931
10/12/1934
30/05/1938
11/07/1936
05/05/1952
09/10/1929
01/06/1935
09/10/1929
24/03/1940
11/06/1934
12/12/1940
04/04/1944
01/11/1924
29/08/1938
24/02/1933
07/03/1934
01/12/1938
29/01/1938
22/02/1933
02/12/1925
07/03/1932
28/01/1932
16/01/1955
11/04/1930
11/05/1936
10/05/1941
23/10/1935
20/05/1946
24/02/1934
27/08/1944
07/04/1931
24/09/1928
17/05/1939
16/03/1947
13/12/1925
24/02/1940
13/01/1951
16/11/1938
29/02/1928
29/01/1937
21/02/1937
28/09/1927
30/04/1931
20/10/1938
11/04/1932
04/05/1929
07/05/1931
15/03/1931
24/04/1935
10/02/1959
12/12/1950
14/01/1940
21/03/1938
16/07/1936
14/09/1932
18/02/1932
31/05/1939
01/01/1933
20/12/1948
09/04/1933
18/07/1933
30/03/1935
02/08/1936
28/02/1935
26/08/1938
17/07/1936
03/11/1932
29/06/1940
11/03/1933
23/03/1948
19/12/1941
20/09/1936
15/02/1938
28/05/1943
16/06/1956
27/06/1938
06/09/1943
17/08/1949
22/12/1944
20/05/1938
17/04/1938
28/08/1936

23/01/1940
10/05/1937
28/02/1936
14/04/1930
03/06/1936
28/01/1931
08/06/1931
30/09/1934
25/03/1945
21/06/1933
20/06/1944
14/01/1929
13/09/1938
20/01/1946
18/08/1937
17/12/1939
11/04/1930
19/11/1934
22/02/1943
23/03/1930

DATA UVG
22/06/2018
14/02/2020
21/12/2020
22/11/2021
09/02/2022
16/02/2022
22/03/2022
22/03/2022
11/04/2022
13/06/2022
15/06/2022
21/09/2022
05/10/2022
24/10/2022
30/11/2022
05/01/2023
06/02/2023
15/02/2023
17/02/2023
22/02/2023
27/02/2023
07/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
15/03/2023
16/03/2023
17/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
05/04/2023
05/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
17/04/2023
03/05/2023
09/05/2023
18/05/2023
25/05/2023
07/06/2023
13/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
27/06/2023
03/07/2023
03/08/2023
03/08/2023
21/08/2023
23/08/2023
01/09/2023
20/09/2023
06/10/2023
18/10/2023
09/01/2024
05/02/2024
21/02/2024
22/02/2024
04/03/2024
05/03/2024
18/03/2024
25/03/2024
26/03/2024
12/04/2024
12/04/2024
17/04/2024
15/05/2024
29/05/2024
05/06/2024
05/06/2024
03/07/2024
03/07/2024
29/07/2024
16/10/2024
16/10/2024
30/10/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
14/11/2024
20/11/2024
12/12/2024
19/12/2024
26/02/2025
12/03/2025
19/03/2025
26/03/2025
01/04/2025
24/04/2025
14/05/2025
28/05/2025
04/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
23/07/2025
14/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
05/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
03/12/2025

SOCIALE
9
9
10
11
9
12

SANITARIO

COMPLESSIVO
21
17
20
21
20
19
20
18
19
22
18
15
17
20
18
20
15
16
18
20
15
21
19
16
18
16
21
18
18
20
19
19
24
21
22
19
20
20
17
19
19
20
19
20
21
21
20
21
19
19
17
19
20
17
18
19
18
21
19
20
21
18
21
19
20
19
18
17
16
24
19
16
22
18
24
21
17
19
22
14
16
17
21
14
19
21
17
16
21
13
24
21
22
19
20
18
16
22
20
17
15
25
19
20
16

CONDIZIONE
ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE
ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE
BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE

NOTE

Colonnal Colonna2  Colonna

Firmato digitalmente da

Fiorino Paola
Firmato il 13/02/2026
10:52

Seriale Certificato:
3738174

Valido dal 18/07/2024 al 18/07/2027

InfoCamere Qualified Electronic
Signature CA












		2026-02-13T09:52:56+0000
	Fiorino Paola




