

C.P.	DATA DI NASCITA	DATA UVG	SOCIALE	SANITARIO	COMPLESSIVO	CONDIZIONE	NOTE	Colonna1	Colonna2	Colonna
18500	11/01/1928	22/06/2018	9	12	21	ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19117	27/09/1930	14/02/2020	9	8	17	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20038	21/08/1942	21/12/2020	10	10	20	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19564	09/04/1931	22/11/2021	11	10	21	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19557	10/12/1934	09/02/2022	9	11	20	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19589	30/05/1938	16/02/2022	12	7	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19637	11/07/1936	22/03/2022	9	11	20	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19515	05/05/1952	22/03/2022	9	9	18	ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19633	09/10/1929	11/04/2022	7	12	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19643	01/06/1935	13/06/2022	12	10	22	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19685	09/10/1929	15/06/2022	9	9	18	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19680	24/03/1940	21/09/2022	8	7	15	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19790	11/06/1934	05/10/2022	8	9	17	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19831	12/12/1940	24/10/2022	8	12	20	ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20179	04/04/1944	30/11/2022	9	9	18	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
10074	01/11/1924	05/01/2023	10	10	20	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19925	29/08/1938	06/02/2023	7	8	15	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19937	24/02/1933	15/02/2023	8	8	16	ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19964	07/03/1934	17/02/2023	9	9	18	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19887	01/12/1938	22/02/2023	9	11	20	ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19985	29/01/1938	27/02/2023	10	5	15	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19901	22/02/1933	07/03/2023	9	12	21	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19928	02/12/1925	08/03/2023	9	10	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19959	07/03/1932	08/03/2023	7	9	16	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20741	28/01/1932	15/03/2023	8	10	18	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20146	16/01/1955	16/03/2023	7	9	16	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19960	11/04/1930	17/03/2023	10	11	21	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19986	11/05/1936	20/03/2023	8	10	18	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19931	10/05/1941	20/03/2023	11	7	18	ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19991	23/10/1935	05/04/2023	9	11	20	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19992	20/05/1946	05/04/2023	9	10	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20074	24/02/1934	11/04/2023	10	9	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19994	27/08/1944	12/04/2023	12	12	24	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19990	07/04/1931	12/04/2023	9	12	21	ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19983	24/09/1928	17/04/2023	9	13	22	ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20013	17/05/1939	03/05/2023	7	12	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20071	16/03/1947	09/05/2023	10	10	20	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20064	13/12/1925	18/05/2023	11	9	20	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20111	24/02/1940	25/05/2023	10	7	17	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20108	13/01/1951	07/06/2023	10	9	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20009	16/11/1938	13/06/2023	9	10	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20011	29/02/1928	14/06/2023	9	11	20	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20158	29/01/1937	14/06/2023	10	9	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20128	21/02/1937	27/06/2023	9	11	20	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20139	28/09/1927	03/07/2023	9	12	21	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20188	30/04/1931	03/08/2023	10	11	21	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20151	20/10/1938	03/08/2023	10	10	20	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20181	11/04/1932	21/08/2023	12	9	21	ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20238	04/05/1929	23/08/2023	8	11	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20234	07/05/1931	01/09/2023	9	10	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20249	15/03/1931	20/09/2023	10	7	17	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20263	24/04/1935	06/10/2023	9	10	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20464	10/02/1959	18/10/2023	8	12	20	ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20274	12/12/1950	09/01/2024	8	9	17	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20434	14/01/1940	05/02/2024	10	8	18	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20459	21/03/1938	21/02/2024	10	9	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20411	16/07/1936	22/02/2024	8	10	18	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20454	14/09/1932	04/03/2024	11	10	21	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20516	18/02/1932	05/03/2024	7	12	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20457	31/05/1939	18/03/2024	11	9	20	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20466	01/01/1933	25/03/2024	11	10	21	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20504	20/12/1948	26/03/2024	8	10	18	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20556	09/04/1933	12/04/2024	11	10	21	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20553	18/07/1933	12/04/2024	9	10	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20412	30/03/1935	17/04/2024	10	10	20	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20591	02/08/1936	15/05/2024	9	10	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20605	28/02/1935	29/05/2024	10	8	18	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20535	26/08/1938	05/06/2024	9	8	17	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20521	17/07/1936	05/06/2024	9	7	16	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20581	03/11/1932	03/07/2024	14	10	24	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20495	29/06/1940	03/07/2024	8	11	19	ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20529	11/03/1933	29/07/2024	8	8	16	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19675	23/03/1948	16/10/2024	10	12	22	ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20766	19/12/1941	16/10/2024	9	9	18	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20629	20/09/1936	30/10/2024	12	12	24	ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19485	15/02/1938	13/11/2024	10	11	21	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20493	28/05/1943	13/11/2024	9	8	17	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19337	16/06/1956	13/11/2024	10	9	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20621	27/06/1938	14/11/2024	10	12	22	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20692	06/09/1943	20/11/2024	9	5	14	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20636	17/08/1949	12/12/2024	8	8	16	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20681	22/12/1944	19/12/2024	9	8	17	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20760	20/05/1938	26/02/2025	12	9	21	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
21171	17/04/1938	12/03/2025	6	8	14	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20635	28/08/1936	19/03/2025	10	9	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20804	23/01/1940	26/03/2025	11	10	21	ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20186	10/05/1937	01/04/2025	8	9	17	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
16935	28/02/1936	24/04/2025	7	9	16	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19774	14/04/1930	14/05/2025	12	9	21	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20670	03/06/1936	28/05/2025	5	8	13	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
21155	28/01/1931	04/06/2025	11	13	24	ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE				
21275	08/06/1931	04/06/2025	10	11	21	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
21224	30/09/1934	04/06/2025	10	12	22	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
21230	25/03/1945	11/06/2025	8	11	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20759	21/06/1933	11/06/2025	8	18	20	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
21232	20/06/1944	18/06/2025	11	7	18	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
20594	14/01/1929	18/06/2025	10	6	16	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
21279	13/09/1938	23/07/2025	9	13	22	ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE				
21129	20/01/1946	14/10/2025	11	9	20	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
21308	18/08/1937	15/10/2025	6	11	17	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
21417	17/12/1939	15/10/2025	7	8	15	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
19960	11/04/1930	05/11/2025	12	13	25	ALTO BISOGNO ASSISTENZIALE				
21431	19/11/1934	12/11/2025	11	8	19	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
21154	22/02/1943	12/11/2025	8	12	20	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				
21297	23/03/1930	03/12/2025	5	11	16	BASSO BISOGNO ASSISTENZIALE				

C



---

 [REDACTED]